[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.06.2016г. № 410
О внесении изменений в постановление администрации
Калачёвского муниципального района от 15.10.2013 г. № 2069 «О муниципальной программе «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения, обеспечение благоприятных условий жизнедеятельности человека в 2014-2016гг»
Калачёвского муниципального района Волгоградской области»

На основании Решения Калачёвской районной Думы от 18.12.2015 г. № 149 «О бюджете Калачёвского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», руководствуясь частью 4 статьи 33.2 Устава Калачёвского муниципального района
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2069 «О муниципальной программе «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения, обеспечение благоприятных условий жизнедеятельности человека в 2014-2016 гг.» Калачёвского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. В муниципальной программе «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения, обеспечение благоприятных условий жизнедеятельности человека в 2014-2016 гг.» Калачёвского муниципального района Волгоградской области», утвержденной указанным постановлением (далее - муниципальная программа):

1.1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» заменить:

Общий объем финансирования – цифры «1425,0» цифрами «1375,0»,

2016 г. – цифры «475,0» цифрами «425,0».

1.1.2. В разделе 10 «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы заменить:

Общий объем финансирования – цифры «1425,0» цифрами «1375,0»,

2016 г. – цифры «475,0» цифрами «425,0».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района

     С.А. Тюрин